Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu
WATER STAR WS-T - Rychlospojka s trnem MS na vodu, bez
ventilu, DN 9, 16 bar,+95°C
Kód produktu: 31020
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: EPDM
Médium: Voda a kapaliny

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Určeno na hadici [mm]
Celková délka
DN
Rozměr nátrubku
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
WPN13T
16 bar
0,165 kg
1
13
75 mm
9 mm
13 mm
ks
281,00 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
WPN16T
16 bar
0,166 kg
1
16
75 mm
9 mm
16 mm
ks
281,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WPN19T
16 bar
0,173 kg
1
19
75 mm
9 mm
19 mm
ks
281,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
WPN25T
16 bar
0,196 kg
1
25
75 mm
9 mm
25 mm
ks
298,00 Kč